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Po wakacyjnej przerwie pracownicy MPK w Krakowie zaczęli rozgrywki w wewnętrznych ligach: piłkarskiej i
siatkarskiej. Najpierw, 29 sierpnia, pracownicy krakowskiego przewoźnika wybiegli na boisko i grali w pikę
nożną w założonej przez siebie lidze MPK.

Jest to już 14. edycja tych piłkarskich zmagań, w które angażuje się w każdy piątek niemal 100 osób
pracujących na różnych stanowiskach w MPK. To kierowcy, motorniczowie, mechanicy czy
informatycy.

W nowym sezonie Ligi MPK tradycyjnie będzie rywalizować sześć drużyn, w której grają pracownicy
Zajezdni Autobusowej Wola Duchacka, Zajezdni Autobusowej Bieńczyce, Zajezdni Autobusowej
Płaszów, Zajezdni Tramwajowej Podgórze, Zajezdni Tramwajowej Nowa Huta oraz zespół Stacja
Remontów.

Wszystkie drużyny swoje mecze będą rozgrywać w piątki w godz. 16.30–18.30 na boisku sportowym
TS Tramwaj przy ul. Praskiej 61a.

Szczegółowe informacje o rozgrywkach piłkarskich organizowanych przez pracowników MPK SA, w
tym aktualne wyniki są dostępne na stronie facebook.com/ligampkkrakow.

Dziś, 3 września zaczną swoje rozgrywki pracownicy MPK w Krakowie, którzy grają w wewnętrznej
lidze siatkówki. Te rozgrywki ruszyły na początku 2025 roku i teraz będą kontynuowane. Rywalizuje w
nich aż dziewięć zespołów złożonych wyłącznie z pracowników krakowskiego przewoźnika, z
wszystkich zajezdni i stacji obsług, a także pracownicy administracyjni.

Mecze będą się odbywać w każdą środę w hali sportowej IX Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie. O
zwycięstwo będzie walczyć dziewięć drużyn: Zajezdnia Wola Duchacka, Zajezdnia Bieńczyce,
Zajezdnia Płaszów, Zajezdnia Podgórze, Crazy Team Zajezdnia Nowa Huta, Brożka Team, DP Team,
Dział Obsługi Technicznej PN oraz Stacja Obsługi i Remontów TR.

Szczegóły rywalizacji, wszystkie wyniki, tabele oraz wiadomości o Siatkarskiej Lidze MPK można
śledzić na profilu na Facebooku.

http://www.facebook.com/ligampkkrakow
https://www.facebook.com/profile.php?id=61571732020941

